
افتتاح فاز نخست پارکینگ خودروهای حامل سوخت آبادان

 بخش اول پروژه بتنریزی و دیوارچینی پارکینگ نفتکشها و خودروهای حامل مواد نفتی 
آبادان افتتاح شد.

 بخش اول پروژه بتنریزی و دیوارچینی پارکینگ نفتکشها و خودروهای حامل مواد نفتی آبادان افتتاح شد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، به همت  عملیات غیر صنعتی  این شرکت فاز نخست احداث 
پارکینگ خودروهای حامل سوخت با اجرای بتنریزی و آجرچینی و فراهم ساختن زیرساختها در مدتزمانی 15 

ماهه عملیاتی شد.

 در قالب این پروژه در کمتر از هشت ماه 85 مترمربع محوطه پارکینگ نفتکشها، بااعتباری افزون بر 16 میلیارد 
تومان بتنریزی شد. 

 اجرای عملیات دیوارکشی با دیوار آجری و بتن پیشساخته که شامل اجرای یک هزار و 500 متر دیوار بتنی و 2 هزار 
و 200 مترمربع دیوار آجری است نیز در بازه زمانی 15 ماهه به پیشرفت 90 درصدی رسید. 

5 هزار و 200 نفر ساعت نیرو در این بخش از پروژه فعال بودند. 

همچنین در قالب تکمیل زیرساختهای موردنیاز برای این پارکینگ، بتنریزی 936 مترمربع برای نصب کانکسهای 
شرکت فرآوردههای نفتی، 200 متر طول لولهکشی فاضلاب برای اتصال به شبکه فاضلاب شهری و یک هزار و 100 

مترمربع محوطهسازی انجام شد که 3 هزار و 500 نفر ساعت نیز در این امر مشارکت داشتند. 

مدیر عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان همچنین از احداث هشت چشمه سرویس بهداشتی، چهار 
چشمه حمام و یک نمازخانه و بوفه اغذیهفروشی برای رفاه حال رانندگان تانکرهای نفتکش اشاره کرد و افزود: 

پیش از احداث این پارکینگ خودروهای حامل فرآوردههای نفتی وضعیت نابسامانی داشتند و این پارکینگ با 500 
دستگاه تانکر ظرفیت میتواند در ساماندهی و کاهش خطرات احتمالی تجمع آنها در مقابل دروازه شماره 18 

پالایشگاه آبادان نقش بسزایی داشته باشد.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در حاشیه آیین افتتاح این پارکینگ گفت: احداث پارکینگ نفتکشها 
اقدام ارزشمندی است چراکه علاوه بر اینکه باعث آلودگی بصری پالایشگاه آبادان میشود، ظرفیت شهری پاسخگوی 
این تعداد تانکر نیست و تجمع و تراکم بالای خودروهای سنگین حمل سوخت ازنظر ایمنی خطراتی را به همراه دارد.

 فردین راشدی با تاکید بر لزوم لحاظ کردن تمام شرایط رفاهی در این پارکینگ، اظهار کرد: با توجه بهپیش رو بودن 
فصل گرم سال باید سازوکاری اتخاذ شود که بهرهبرداری کامل این پارکینگ در حداقل زمان انجام شود تا هرچه 

زودتر تجمع تانکرها مقابل دروازه 18 پالایشگاه آبادان کاهش یابد.
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 وی احداث این پارکینگ را فراهم ساختن محلی کوتاهمدت برای ساماندهی خودروهای حامل فرآوردههای نفتی 
دانست و ابزار امیدواری کرد بتوان سازوکاری برای انتقال این پارکینگ به محلی مناسب و اصولی در خارج از محدوده

شهری اتخاذ کرد.


